[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е
(XXVIII сессия IV созыва)

	от 15 марта 2011 года
	№ 197

	О назначении депутатских слушаний

В исполнение плана работы Совета депутатов городского округа Анадырь на 2011 год утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 23 декабря 2009 года № 187,
Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

Назначить на 25 марта 2011 года депутатские слушания на тему: «Общая и первичная заболеваемость населения  городского округа Анадырь, в том числе детского и подросткового населения за период 2006-2010 годы»

 Начало депутатских слушаний - в 15  часов.
1. Вынести на обсуждение следующие вопросы:

1) Информация об общей и первичной заболеваемости среди взрослого населения городского округа Анадырь за период 2006-2010 годы (Даниловская Татьяна Николаевна – заведующая взрослой поликлиникой ГУЗ ЧОБ);

2) Информация об общей и первичной заболеваемости среди детского и подросткового населения городского округа Анадырь за период 2006-2010 годы (Толченникова Татьяна Петровна – заведующая детской поликлиникой ГУЗ ЧОБ);

3) Информация о выходе на первичную инвалидность среди населения городского округа Анадырь за период 2006-2010 годы, в том числе детское население. (Даниловская Татьяна Николаевна – заведующая взрослой поликлиникой ГУЗ ЧОБ).
2.    Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского округа

        А.Г. Щегольков
г. Анадырь
15 марта 2011 года
№ 197
PAGE